## 河南分行"乾元-豫满添利"开放式资产组合型理财产品投资非标准化资产的公告

中国建设银行河南省分行"乾元-豫满添利"开放式资产组合型理财产品于 2016 年 5 月 17 日正式成立。截至 2019 年 3 月 1 日,本产品规模为 639,085.40 万元。

我行依照《中国银监会关于规范商业银行理财业务投资运作有关问题的通知》(银监发 【2013】8号)要求,现对"乾元-豫满添利"开放式资产组合型理财产品投资非标准化资 产清单披露如下:

融资客户名称	交易结构	剩余融资期 限(天)	备注
洛阳旅游发展集团有限公司	资产收益权类	496	
深圳市万融保理有限公司	资产收益权类	750	
河南广播电视网络股份有限公司	资产收益权类	650	
河南广播电视网络股份有限公司	资产收益权类	650	
郑州茂辉置业有限公司	委托债权类	233	
许昌市魏都投资有限责任公司	资产收益权类	491	
郑州万科美景中城房地产开发有限公司	委托债权类	200	
汝州市鑫源投资有限公司	资产收益权类	24	
漯河市城市建设投资有限公司	资产收益权类	13	

到期收益分配详见产品说明书。

中国建设银行股份有限公司河南省分行 2019年3月5日